

ASTE
GIUDIZIARIE®

TRIBUNALE DI NOLA

ASTE
GIUDIZIARIE®

ASTE
GIUDIZIARIE®

LIQUIDAZIONE GIUDIZIALE
DI PALMA COSTRUZIONI S.r.l.
Brusciano (NA) Via C. Cucca n. 326

ASTE
GIUDIZIARIE®

N. 65/2025

ASTE
GIUDIZIARIE®

ASTE
GIUDIZIARIE®

PARERE ESTIMATIVO
RAMO D'AZIENDA

ASTE
GIUDIZIARIE®

ASTE
GIUDIZIARIE®

GIUDICE DELEGATO

ASTE
GIUDIZIARIE®

Dott.ssa Rosa Paduano

ASTE
GIUDIZIARIE®

CURATORE

Dott.ssa Paola Mazza

ASTE
GIUDIZIARIE®

ASTE
GIUDIZIARIE®

ASTE
GIUDIZIARIE®

ASTE
GIUDIZIARIE®

1	GENERALITA' E PREMESSE	3
1.1	La natura dell'incarico	3
1.2	I documenti, i dati e le fonti utilizzate	3
2	GLI ASSET MATERIALI E IMMATERIALI	3
2.1	La descrizione della Società	3
2.2	L'individuazione degli asset e la loro valutazione	4
2.3	Il criterio di valutazione	5
3	LA VALUTAZIONE DELLA CONGRUITA' DELL'OFFERTA E L'AVVIAMENTO	6
4	RIEPILOGO	6
4.1	Il riepilogo e la firma del documento	6

1 GENERALITA' E PREMESSE

1.1 La natura dell'incarico

Nell'ambito delle normali attività di inventario e valutazione dell'attivo che la normativa pone in capo al Curatore, è nata l'esigenza di provvedere alla rilevazione e valutazione dei beni mobili in capo alla Procedura in epigrafe, meglio descritti nel presente documento e di redigere una stima del ramo d'azienda.

In considerazione della prevalente natura dei beni inventariati (oggetti di ferramenta) e dell'esiguo valore degli stessi, dei valori esposti in bilancio, delle competenze professionali della scrivente, nominata curatrice della società posta in LG, le attività di stima sono svolte, previa autorizzazione del GD, dalla stessa Curatrice, e ciò sia al fine di contenere i costi in capo alla procedura che per assicurare tempi rapidi di realizzazione dell'attivo rinvenuto.

1.2 I documenti, i dati e le fonti utilizzate

Tutti i dati, le note e le valutazioni vengono riassunte nel presente elaborato che assume valore peritale.

Le valutazioni fornite, nell'ipotesi della reale aspettativa di ricavo, sono state sviluppate sulla base delle condizioni economiche e di mercato del momento, sulla scorta di elementi di previsione ragionevolmente ipotizzabili.

La valutazione attribuita ai beni, pertanto potrà discostarsi, in positivo o negativo, dal prezzo effettivamente offerto, considerata l'imprevedibile e mutevole situazione del mercato.

Si precisa, inoltre, che dal presente elaborato è stato espunto tutto quanto indicato come "*in leasing*", "*in comodato*" o di quanto è da considerarsi beni di terzi.

2 GLI ASSET MATERIALI E IMMATERIALI

2.1 La descrizione della Società

La società posta in liquidazione giudiziale svolge dal 2010 attività di vendita al dettaglio di materiali edili, nonché altre attività connesse e strumentali.

Attualmente la procedura ha in forza due dipendenti; in fase di accesso si è scelto, infatti, di effettuare l'attività provvisoria per non ledere gli interessi dei creditori e per meglio valorizzare l'attivo inventariato.

Si precisa che svolge l'esercizio commerciale in locali di proprietà di terzi, sulla base di contratti in essere.

2.2 L'individuazione degli *asset* e la loro valutazione

I beni di proprietà della Procedura si trovano in Brusciano alla via C. Cucca, n. 321 presso la sede della società fallita. Per la redazione del presente elaborato ci si è basati sul verbale di inventario redatto dal Curatore in data 24.10.2025 (e a seguire).

Si riporta a seguire il valore attribuito ai beni mobili, con la relativa valorizzazione:

- a) **rimanenze di magazzino** (come da elenco dettagliato allegato in fondo al presente documento): dal riscontro del valore agli stessi attribuibile sulla base del costo di acquisto che si evince dalle fatture di acquisto presenti in contabilità, hanno un valore che può essere stimato in circa Euro 49.850,00.



- b) **Arredo del negozio**: n. 4 scaffali di alluminio (come da foto), n. 1 scrivanie, n. 1 banco vendita; n. 4 sedie, n. 1 pc, il cui complessivo valore può essere stimato a corpo in Euro 1.500,00 (millecinquecento/00).



c) **Bene mobile registrato:** tra i beni di proprietà della “Di Palma Costruzioni S.r.l.” vi è anche il veicolo Targato CR846FY, Volkswagen Modello Caddy, anno 2004, Diesel km 388000 che si presenta in normali condizioni d’uso rispetto agli anni di usura; il valore di tale bene, dalle ricerche fatte in internet, può essere stimato in circa 2.500,00 Euro.



Per tutto quanto sopra, ne deriva che il valore complessivo dei beni di pertinenza della procedura ed acquisiti all’attivo della LG è stato stimato in €. 53.850,00 (di cui €. 49.850,00 alle rimanenze di magazzino, €. 2.500,00 al veicolo, €. 1.500,00 all’arredo).

2.3 Il criterio di valutazione

Presupposto fondamentale di ogni valutazione è la scelta preliminare della soluzione metodologica più appropriata in funzione dello scopo della valutazione e della realtà specifica del bene che ne è oggetto. L’obiettivo è quello, quindi, di esprimere una possibile valutazione in merito e di merito dei beni a supporto dell’attività in essere. Il più probabile valore dei beni nella disponibilità della procedura è stato assunto con il criterio del “valore di liquidazione”, e calcolato in funzione di parametri mercantili abituali e noti, riferiti al mercato dell’usato di specie, tenendo in considerazione lo stato di usura, di conservazione, di manutenzione e, soprattutto, di usabilità.

Viene quindi precisato che la presente valutazione, anche se tiene conto, in riferimento ad alcuni beni,

dello stato di usura, non valorizza l'eventuale funzionalità degli stessi, che non è stata verificata (considerato l'esiguo valore dei singoli beni) e non sarà imputabile né alla Procedura, né alla Curatrice con la di vendita degli stessi.

Sulla base delle indagini di mercato condotte, nonché delle valutazioni economiche svolte, la quotazione dei beni mobili (registrati e non registrati) nella disponibilità della procedura è di complessivi **€ 53.850,00** (euro **cinquantatremilaottocentocinquanta/00**), suddivisi in € 49.850,00 (euro quarantanovemilaottocentocinquanta/00), € 1.500,00 (millecinquecento/00) per gli arredi ed € 2.500,00 (euro duemilacinque/00) per l'autocarro.

3 LA VALUTAZIONE DELL'AVVIAMENTO

Al fine di una corretta valutazione del ramo d'azienda, deve necessariamente tenersi conto di un valore indicativo dell'avviamento in relazione al posizionamento della società Di Palma Costruzioni S.r.l. nel corso degli anni sul mercato.

In relazione ad un'analisi economico-finanziaria dell'avviamento della società, lo stesso sarebbe quasi nullo: il fatturato dell'ultimo triennio (2022-2024), rilevabile dai bilanci finora consegnati ha subito oltre un radicale ridimensionamento dei valori dovuto, come dichiarato dagli amministratori all'abrogazione dei crediti d'imposta correlati al recupero del patrimonio edilizio, cd. *Superbonus, Sisma bonus e Bonus facciate*.

Tale circostanza si evince dai BU2022, BU2023 e BU2024 i ricavi sono passati da euro 660.099, a euro 367.114, e correlatamente il costo di acquisto dei beni commercializzati è passato rispettivamente da euro 323.360,00 nel 2022 a euro 184.141,00 nel 2024. Con un risultato di C.E. che passa da euro 15.320,00 nel 2022 a euro 2.795,00 nel 2024.

La scrivente ha tenuto conto, in ogni caso, che l'attività era presente sul mercato di riferimento fin dal 2010 (e ad oggi ancora attiva) e, quindi, ritiene di attribuire un valore indicativo all'avviamento di **€ 5.000,00 (euro cinquemila/00)**.

4 RIEPILOGO

4.1 Il riepilogo e la firma del documento

Tenuto conto di tutte le considerazioni sopra espone, il valore del ramo d'azienda, comprensiva di beni mobili e avviamento, si attesta a **€ 58.850,00 (euro cinquantottoottocentocinquanta/00)**.

Tale valore ridotto del 25%, come per prassi delle vendite in ambito giudiziario restituisce un valore pari
a € 44.137,50 (euro quarantunomila duecentocinquanta/00).

La presente valorizzazione, come già ribadito, tiene conto prevalentemente del valore attribuito ai beni in fase di inventariazione.

Torre Annunziata, 4 dicembre 2025

dott.ssa Paola Mazza

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
04212NP20	PORTAGOMMA DA 20 DOPPIO	PZ	5,00	2,000	10,00
221H097550	SAITDIAM-TU 115X1,4X22,23 JV 097550	08	2,00	16,000	32,00
221H089500	SAITDIAM-TU 115X2 0X22,23 CU 089500	PZ	1,00	16,000	16,00
221H097501	SAITDIAM-TU 115X1,6X22,23 CR 097501	PZ	1,00	16,000	16,00
221H089500	SAITDIAM-TU 115X2 0X22,23 CU 089500	PZ	4,00	16,000	64,00
053432DT3740	DISCO DIAM.	PZ	20,00	6,000	120,00
221H097507	SAITDIAM-TU 230X2,0X22,23 CR 097507	PZ	1,00	55,000	55,00
221H097300	SAITDIAM-TU 230X2,6X22,2 CC 097300	PZ	2,00	55,000	110,00
221H089503	SAITDIAM-TU 230X2,6X22,23 CU 089503	PZ	1,00	55,000	55,00
041906MDNS18	DISCO LAMPIFLEX	PZ	2,00	50,000	100,00
041906MDNS18	PINZA STANLEY	PZ	7,00	13,000	91,00
041906MDNS18	TAGLIERINO STALNEY	PZ	4,00	15,000	60,00
041906MDNS18	FLESSOMETRO DA 8 MTL	PZ	2,00	17,000	34,00
05195SF40MMA	SPATOLA FLESSIBILE 40MM ANCORA	PZ	3,00	3,000	9,00
05195SF80MMA	SPATOLA FLESSIBILE 80MM ANCORA	PZ	9,00	3,500	31,50
05195SF60MMA	SPATOLA FLESSIBILE 60MM ANCORA	PZ	5,00	3,500	17,50
05195SF120MM	SPATOLA FLESSIBILE 120MM ANCORA	PZ	1,00	4,000	4,00
54DMG	F200 ANTICALCARE 1LV001	PZ	5,00	4,000	20,00
04179S10SL2K	SCALD. 10LT SOPRA LAV.2ANNI SIMAT	PZ	2,00	65,000	130,00
240063000036I	GLOVE SALVATERRAZZI 1 LT	PZ	3,00	27,000	81,00
221H089503	SAITDIAM-TU 230X2,6X22,23 CV 089503	PZ	2,00	45,000	90,00
0586NS200MTL	NASTRO SEGNALETICO 200mtl	PZ	3,00	3,000	9,00
241CF280ML	CHiodo FISSO 280ML	PZ	6,00	3,000	18,00
241VSS	VIA SILICONE SARATOGA	PZ	8,00	3,000	24,00
241SSMSS	SPECIAL MOTOR SECANT SARATOGA	PZ	3,00	2,500	7,50
041906MDCS18	MASTRO D'ASCIA	PZ	4,00	7,000	28,00
4428AHX400HU	TASSELLO CHIMICO ART. HXC 400 ML 380	PZ	4,00	10,000	40,00
241SRS	SILICONE REFRATTATRIO BIANCO	PZ	2,00	10,000	20,00
74DTVMSXS6X	TASSELLO C/VITE MOD. SXS 6X30 FISCHER	PZ	500,00	0,100	50,00
041906MDNS18	MARMO GRANITO	PZ	7,00	8,000	56,00
4418LH1180/10	LIVELLA HU ART.1180/X1MT	PZ	3,00	20,000	60,00
571115X50SG	TERMOAR.ANNA BIANCO 84X50X45INT	PZ	1,00	45,000	45,00
041906MDCS18	FLESSOMETRO	PZ	2,00	6,000	12,00
05211PS400ML	PITTURA SPRAY 400ML ALLUMINIO	PZ	132,00	2,500	330,00
0533FAIAT80	FUMAILO INOX ATTACCO TONDO 80	PZ	3,00	12,000	36,00

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
041906MDNS18	COMPRESSORE	PZ	1,00	250,000	250,00
00004AMC9Q	CONDIZ.CONFEE INVERTER 9000 MC9Q	PZ	1,00	250,000	250,00
80AECO40GGP	STUFA GPL ECO40GGPL	PZ	1,00	100,000	100,00
INGADC3201	FRESA PER LEGNO 35	PZ	1,00	12,000	12,00
4448FEHF1010/	FORBICI P/ELETTRICISTA	PZ	3,00	6,000	18,00
INGHR105	RIVETTATRICE MANUALE 10,5 POLL	PZ	3,00	8,000	24,00
INGSI0268	SALDATORE ELETTRICO 60 W	PZ	3,00	11,000	33,00
083C32X15I	CURVA 32x15° INNESTO	PZ	150,00	0,600	90,00
083C32X30I	CURVA 32X30° INNESTO	PZ	150,00	0,600	90,00
083C32X45I	CURVA 32X45° INNESTO	PZ	150,00	0,600	90,00
083C32X67I	CURVA 32X67° INNESTO	PZ	150,00	0,600	90,00
083C32X90I	CURVA 32X90° INNESTO	PZ	150,00	0,600	90,00
084B32X90	BRACA 32X90° INNESTO	PZ	100,00	1,100	110,00
084B32X90	BRACA 32X90° INNESTO	PZ	100,00	1,100	110,00
082T2B32X1MT	TUBO 2 BICCH. 32X1MT INNESTO	PZ	80,00	2,000	160,00
082T2B32X2MT	TUBO 2 BICCH. 32X2MT INNESTO	PZ	50,00	2,500	125,00
082T2B32X3MT	TUBO 2 BICCH. 32X3MT INNESTO	PZ	80,00	3,000	240,00
083C40X15A50	CURVA 40X15° INNESTO	PZ	300,00	0,500	150,00
083C40X30A50	CURVA 40X30° INNESTO	PZ	300,00	0,500	150,00
083C40X45A50	CURVA 40X45° INNESTO	PZ	300,00	0,500	150,00
083C40X67A50	CURVA 40X67° INNESTO	PZ	300,00	0,500	150,00
083C40X90A50	CURVA 40X90° INNESTO	PZ	300,00	0,500	150,00
082T2B40X50A	TUBO 2 BICCH. 40X50CM INNESTO	PZ	150,00	0,500	75,00
082T2B40X1MT	TUBO 2 BICCH. 40X1MT INNESTO	PZ	200,00	0,500	100,00
082T2B40X2MT	TUBO 2 BICCH. 40X2MT INNESTO	PZ	200,00	1,000	200,00
082T2B40X3MT	TUBO 2 BICCH. 40X3MT INNESTO	PZ	200,00	1,500	300,00
089CT40X50G2	CURVA TECN. PROL.40X50	PZ	100,00	1,000	100,00
084B40X45A50	BRAGA 40X45° INNESTO	PZ	200,00	1,500	300,00
084B40X90A50	BRAGA 40X90° INNESTO	PZ	200,00	1,500	300,00
083C50X15A50	CURVA 50X15° INNESTO	PZ	100,00	1,000	100,00
083C50X30A50	CURVA 50X30° INNESTO	PZ	100,00	1,000	100,00
083C50X67A50	CURVA 50X67° INNESTO	PZ	100,00	1,000	100,00
083C50X90A50	CURVA 50X90° INNESTO	PZ	100,00	1,000	100,00
082T2B50X1MT	TUBO 2 BICCH. 50X1MT INNESTO	PZ	100,00	1,200	120,00
082T2B50X2MT	TUBO 2 BICCH. 50X2MT INNESTO	PZ	150,00	2,000	300,00

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
082T2B50X3MT	TUBO 2 BICCH. 50X3MT INNESTO	PZ	200,00	2,500	500,00
084B50X45A50	BRAGA 50X45° INNESTO	PZ	30,00	1,200	36,00
084B50X90A50	BRAGA 50X90° INNESTO	PZ	40,00	1,300	52,00
088CT50X53G3	CURVA TECNICA 50X53	PZ	100,00	2,000	200,00
083C75X15I	CURVA 75X15° INNESTO	PZ	60,00	2,200	132,00
083C75X30I	CURVA 75X30° INNESTO	PZ	60,00	2,200	132,00
083C75X45I	CURVA 75X45° INNESTO	PZ	60,00	2,200	132,00
083C75X67I	CURVA 75X67° INNESTO	PZ	60,00	2,200	132,00
083C75X90I	CURVA 75X90° INNESTO	PZ	60,00	2,200	132,00
082T2B75X1MT	TUBO 2 BICCH. 75X1MT INNESTO	PZ	20,00	4,500	90,00
082T2B75X2MT	TUBO 2 BICCH. 75X2MT INNESTO	PZ	20,00	6,500	130,00
082T2B75X3MT	TUBO 2 BICCH. 75X3MT INNESTO	PZ	20,00	8,000	160,00
084B75X45I	BRACA 75X45° INNESTO	PZ	40,00	2,000	80,00
084B75X90I	BRACA 75X90° INNESTO	PZ	40,00	2,500	100,00
083C90X15I	CURVA 90X15° INNESTO	PZ	60,00	3,000	180,00
083C90X30I	CURVA 90X30° INNESTO	PZ	60,00	3,000	180,00
083C90X45I	CURVA 90X45° INNESTO	PZ	60,00	3,000	180,00
083C90X67I	CURVA 90X67° INNESTO	PZ	60,00	3,000	180,00
083C90X90I	CURVA 90X90° INNESTO	PZ	60,00	3,000	180,00
082T2B90X1MT	TUBO 2 BICCH. 90X1MT INNESTO	PZ	30,00	4,500	135,00
082T2B90X2MT	TUBO 2 BICCH. 90X2MT INNESTO	PZ	30,00	5,000	150,00
082T2B90X3MT	TUBO 2 BICCH. 90X3MT INNESTO	PZ	30,00	9,000	270,00
084B90X45I	BRACA 90X45° INNESTO	PZ	20,00	4,500	90,00
084B90X90I	BRACA 90X90° INNESTO	PZ	20,00	4,500	90,00
081T1B50X1MT	TUBO 1 BICCH. 50X1MT ART.500 VALS.	PZ	40,00	4,000	160,00
081T1B50X2MT	TUBO 1 BICCH. 50X2MT ART.500 VALS.	PZ	40,00	3,500	140,00
081T1B50X3MT	TUBO 1 BICCH. 50X3MT ART.500 VALS.	PZ	40,00	4,500	180,00
081T1B110X1M	TUBO 1 BICCH. 110X1MT INNESTO	PZ	20,00	6,000	120,00
081T1B110X2M	TUBO 1 BICCH. 110X2MT INNESTO	PZ	20,00	7,000	140,00
081T1B110X3M	TUBO 1 BICCH. 110X3MT INNESTO	PZ	20,00	11,000	220,00
082T2B125X1M	TUBO 2 BICCH. 125X1MT INNESTO	PZ	25,00	11,000	275,00
082T2B125X2M	TUBO 2 BICCH. 125X2MT INNESTO	PZ	25,00	12,000	300,00
082T2B125X3M	TUBO 2 BICCH. 125X3MT INNESTO	PZ	25,00	13,000	325,00
083C125X15I	CURVA 125X15° INNESTO	PZ	30,00	5,000	150,00
083C125X30I	CURVA 125X30° INNESTO	PZ	30,00	5,000	150,00

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
083C125X67I	CURVA 125X67 INNESTO	PZ	30,00	5,000	150,00
083C125X90I	CURVA 125X90° INNESTO	PZ	30,00	5,000	150,00
083C160X15I	CURVA 160X15° INNESTO	PZ	10,00	8,000	80,00
083C160X30I	CURVA 160X30° INNESTO	PZ	10,00	8,000	80,00
083C160X45I	CURVA 160X45° INNESTO	PZ	10,00	8,000	80,00
083C160X90I	CURVA 160X90° INNESTO	PZ	10,00	8,000	80,00
084B160X45I	BRACA 160X45 INNESTO	PZ	12,00	8,000	96,00
084B160X90I	BRACA 160X90 INNESTO	PZ	12,00	8,000	96,00
04116T40X1MT	TUBO DA 40X1MT ARANC.	PZ	30,00	1,000	30,00
04116T40X2MT	TUBO DA 40X2MT ARANCIO	PZ	30,00	1,200	36,00
04116T40X3MT	TUBO DA 40X3MT ARANC.	PZ	30,00	3,000	90,00
04116C40X45A	CURVA DA 40X45° ARANCIO	PZ	40,00	1,000	40,00
04116C40X90A	CURVA DA 40X90° ARANCIO	PZ	40,00	1,000	40,00
04116B40A	BRAGA DA 40 ARANCIO	PZ	20,00	1,500	30,00
04116T40A	TEE DA 40 ARANC.	PZ	20,00	1,500	30,00
04116T50X1MT	TUBO DA 50X1MT ARANCIO	PZ	30,00	2,000	60,00
04116T50X2MT	TUBO DA 50X2MT ARANCIO	PZ	30,00	2,500	75,00
04116T50X3MT	TUBO DA 50X3MT ARANCIO	PZ	30,00	4,000	120,00
04116C50X45A	CURVA DA 50X45° ARANCIO	PZ	30,00	1,000	30,00
04116C50X90A	CURVA DA 50X90° ARANCIO	PZ	30,00	1,000	30,00
04116C63X45A	CURVA DA 63X45° ARANCIO	PZ	30,00	1,200	36,00
04116C63X90A	CURVA DA 63X90° ARANCIO	PZ	30,00	1,200	36,00
04116T63X1MT	TUBO DA 63X1MT ARANCIO	PZ	30,00	2,000	60,00
04116T63X2MT	TUBO DA 63X2MT ARANCIO	PZ	30,00	2,000	60,00
04116T63X3MT	TUBO DA 63X3MT ARANCIO	PZ	30,00	3,000	90,00
04116T63A	TEE DA 63 ARANCIO	PZ	15,00	3,000	45,00
04116B63A	BRAGA DA 63 ARANC.	PZ	20,00	3,000	60,00
04116C80X45A	CURVA DA 80X45° ARANCIO	PZ	30,00	1,500	45,00
04116C80X90A	CURVA DA 80X90° ARANCIO	PZ	30,00	1,500	45,00
04116T80A	TEE DA 80 ARANCIO	PZ	20,00	2,000	40,00
04116B80A	BRAGA DA 80 ARANC.	PZ	20,00	2,000	40,00
04116T80X1MT	TUBO DA 80X1MT ARANCIO	PZ	30,00	3,000	90,00
04116T80X2MT	TUBO DA 80X2MT ARANCIO	PZ	30,00	3,000	90,00
04116T80X3MT	TUBO DA 80X3MT ARANCIO	PZ	30,00	3,000	90,00
04116C100X45	CURVA DA 100X45° ARANCIO	PZ	120,00	2,000	240,00

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
04116C100X90	CURVA DA 100X90° ARANCIO	PZ	120,00	2,000	240,00
04116T100X1M	TUBO DA 100X1MT ARANCIO	PZ	60,00	4,500	270,00
04116T100X2M	TUBO DA 100X2MT ARANCIO	PZ	60,00	4,500	270,00
04116T100X3M	TUBO DA 100X3MT ARANCIO	PZ	80,00	5,500	440,00
04116T100A	TEE DA 100 ARANCIO	PZ	40,00	4,000	160,00
04116B100A	BRAGA DA 100 ARANC.	PZ	40,00	5,500	220,00
04116T125X1M	TUBO DA 125X1MT ARANC.	PZ	40,00	7,000	280,00
04116T125X2M	TUBO DA 125X2MT ARANCIO	PZ	40,00	9,000	360,00
04116T125X3M	TUBO DA 125X3MT ARANCIO	PZ	40,00	11,000	440,00
04116T125A	TEE DA 125 ARANCIO	PZ	50,00	11,000	550,00
04116B125A	BRAGA DA 125 ARANCIO	PZ	40,00	9,000	360,00
04116C125X45	CURVA DA 125X45° ARANCIO	PZ	60,00	9,000	540,00
04116C125X90	CURVA DA 125X90° ARANCIO	PZ	60,00	11,000	660,00
04100T3110PP	TEE 3 DADI 110 P/POLIT.	PZ	2,00	28,000	56,00
04100T24.X110	TEE 2 DADI 4.X110 P/POLIT.	PZ	1,00	26,000	26,00
04100T390PP	TEE 3 DADI 90 P/POLIT.	PZ	1,00	21,000	21,00
04100T23.X90P	TEE 2 DADI 3.X90 P/POLIT.	PZ	2,00	21,000	42,00
04100T375PP	TEE 3 DADI 75 P/POLIT.	PZ	2,00	15,000	30,00
04100GD110X1	GOMITO DOPPIO 110X110 P/POLIT.	PZ	1,00	18,000	18,00
04100GD90X90	GOMITO DOPPIO 90X90 P/POLIT.	PZ	2,00	13,000	26,00
04100GD75X75	GOMITO DOPPIO 75X75 P/POLIT.	PZ	3,00	10,000	30,00
04100GF4.X110	GOMITO F 4.X110 P/POLIT.	PZ	1,00	19,500	19,50
04100GF3.X90P	GOMITO F 3.X90 P/POLIT.	PZ	1,00	13,400	13,40
04100GF2.1/2X	GOMITO F 2.1/2X75 P/POLIT.	PZ	2,00	9,000	18,00
04100ND110X1	NIPLES DOPPIO 110X110 P/POLIT.	PZ	1,00	31,300	31,30
04100ND90X90	NIPLES DOPPIO 90X90 P/POLIT.	PZ	2,00	25,700	51,40
04100ND75X75	NIPLES DOPPIO 75X75 P/POLIT.	PZ	1,00	21,900	21,90
04100NF4.X110	NIPLES F 4.X110 P/POLIT.	PZ	2,00	10,000	20,00
04100NF3.X90P	NIPLES F 3.X90 P/POLIT.	PZ	2,00	10,000	20,00
04100NF2.1/2X	NIPLES F 2.1/2X75 P/POLIT.	PZ	1,00	9,000	9,00
04100NM4.X11	NIPLES M 4.X110 P/POLIT.	PZ	1,00	11,000	11,00
04100NM3.X90	NIPLES M 3"X90 P/POLIT.	PZ	2,00	10,000	20,00
04100NM3X75P	NIPLES M 3"X75 P/POLIT.	PZ	2,00	10,000	20,00
04100T110PP	TAPPO DA 110 P/POLIT.	PZ	1,00	9,000	9,00
04100T90PP	TAPPO DA 90 P/POLIT.	PZ	1,00	8,000	8,00

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
04100T75PP	TAPPO DA 75 P/POLIT.	PZ	2,00	7,000	14,00
0417GZFF4.	GOMITO ZINCATO FF 4"	PZ	20,00	10,000	200,00
0417GZFF3.	GOMITO ZINCATO FF 3.	PZ	20,00	10,000	200,00
0417GZFF2.1/2	GOMITO ZINCATO FF 2"1/2	PZ	20,00	10,000	200,00
0417GZFF2.	GOMITO ZINCATO FF 2"	PZ	20,00	8,000	160,00
0417GZFF1.1/2	GOMITO ZINCATO FF 1"1/2	PZ	20,00	8,000	160,00
0417GZFF1.1/4	GOMITO ZINCATO FF 1"1/4	PZ	20,00	8,000	160,00
0417GZFF1.	GOMITO ZINCATO FF 1"	PZ	20,00	1,000	20,00
042TZ2.1/2AT	TUBO ZINCATO DA 2.1/2 ACCIAIO TUBI	PZ	5,00	33,000	165,00
0417GZFF3/4	GOMITO ZINCATO FF 3/4	PZ	100,00	1,000	100,00
0417GZFF1/2	GOMITO ZINCATO FF 1/2	PZ	100,00	1,000	100,00
0417GZMF4.	GOMITO ZINCATO MF 4"	PZ	20,00	11,000	220,00
0417GZMF3.	GOMITO ZINCATO MF 3"	PZ	20,00	10,000	200,00
0417GZMF2.1/2	GOMITO ZINCATO MF 2"1/2	PZ	20,00	10,000	200,00
0417GZMF2.	GOMITO ZINCATO MF 2"	PZ	20,00	9,000	180,00
0417GZMF1.1/4	GOMITO ZINCATO MF 1"1/4	PZ	20,00	8,000	160,00
0417GZMF1.1/2	GOMITO ZINCATO MF 1"1/2	PZ	20,00	8,000	160,00
0417GZMF1.	GOMITO ZINCATO MF 1"	PZ	40,00	6,000	240,00
0417GZMF3/4	GOMITO ZINCATO MF 3/4	PZ	40,00	2,000	80,00
0417GZMF1/2	GOMITO ZINCATO MF 1/2	PZ	50,00	1,000	50,00
0417MZ1/2	MANICOTTO ZINCATO 1/2	PZ	100,00	1,000	100,00
0417MZ3/4	MANICOTTO ZINCATO 3/4	PZ	100,00	1,500	150,00
0417MZ1.	MANICOTTO ZINCATO 1"	PZ	80,00	1,000	80,00
0417MZ1.1/4	MANICOTTO ZINCATO 1.1/4	PZ	30,00	1,500	45,00
0417MZ1.1/2	MANICOTTO ZINCATO 1"1/2	PZ	30,00	1,500	45,00
0417MZ2.	MANICOTTO ZINCATO 2.	PZ	30,00	1,500	45,00
0417MZ2.1/2	MANICOTTO ZINCATO 2"1/2	PZ	10,00	3,000	30,00
0417MZ3.	MANICOTTO ZINCATO 3.	PZ	10,00	4,000	40,00
0417MZ4.	MANICOTTO ZINCATO 4"	PZ	10,00	8,000	80,00
0417MRZ1.1/2X	MANICOTTO RID.ZIN. 1.1/2X1.	PZ	20,00	1,300	26,00
0417MRZ1.X1/2	MANICOTTO RID.ZIN.1.X1/2	PZ	30,00	1,300	39,00
0417MRZ3/4X1/	MANICOTTO RID.ZIN.3/4X1/2	PZ	80,00	1,300	104,00
09214T20C	TUBO DA 20 E.T.S. 001012 4 MTL	ML	200,00	1,000	200,00
09210TF1/2X20	TEE F 1/2X20 E.T.S. 001122	PZ	80,00	2,000	160,00
09210TF3/4X25	TEE F 3/4X25 E.T.S. 001124	PZ	30,00	2,000	60,00

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
0921NM1/2X20	NIPLES M 1/2X20 COBRATHERM R100B2004	PZ	30,00	2,000	60,00
09212CS20C	CURVA DI SORPASSO DA 20 BLU 00121220	PZ	100,00	1,000	100,00
74DTVMSXS6X	TASSELLO C/VITE MOD. SXS 6X30 FISCHER	PZ	30.000,0	0,010	300,00
74DTVMSXS10	TASSELLO C/VITE MOD. SXS 10X80 FISCHER	PZ	300,00	0,300	90,00
74DTVMSXS8X	TASSELLO C/VITE MOD. SXS 8X40 FISCHER	PZ	1.000,00	0,300	300,00
4433TM10X100	TASS. C/VITE MUNGO MBR-S 10X100 HU	PZ	200,00	0,500	100,00
4433TM10X120	TASS. C/VITE MUN MBR-S 10X120 HU	PZ	200,00	0,500	100,00
4433TM10X140	TASS. C/VITE MUNGO MBR-S 10X140 HU	PZ	100,00	0,500	50,00
4433TM6X55	TASS. C/VITE MUNGO MBR-S 6X60 HU	PZ	500,00	0,400	200,00
221300006	GUANTI LAVORO TG.9	PZ	300,00	0,500	150,00
221300007	GUANTI LAVORO TG.10	PZ	300,00	0,500	150,00
221ADS230X32	DISCO SAIT 230X3,2 DT-A FERRO	PZ	150,00	3,000	450,00
221ADS115X1,6	DISCO SAIT 230X2,00 TM-A FERRO 001669	PZ	50,00	3,000	150,00
221ADS115X1,6	DISCO SAIT 115X1,6 TM-A FERRO (WUERTH)	PZ	200,00	1,500	300,00
221ADS230X32	DISCO SAIT 230X3,2 DT-C PIETRA	PZ	200,00	3,000	600,00
221ADS009023	DISCO SAIT 230X2 TM-C STONE 009023	PZ	200,00	3,000	600,00
04179S80V2K	SCALD. 80LT VERT. 2ANNI SIMAT 3200178	PZ	5,00	80,000	400,00
04179S502K	SCALD. 50LT 2 ANNI SIMAT 50 V/2	PZ	5,00	80,000	400,00
04179S30L2K	SCALD. 30LT 2 ANNI 3100082 SIMAT	PZ	5,00	65,000	325,00
04179S10STL2	SCALD. 10LT SOTTO LAV.2ANNI SIMAT	PZ	5,00	45,000	225,00
04179S10SL2K	SCALD. 10LT SOPRA LAV.2ANNI SIMAT	PZ	5,00	35,000	175,00
571115X45SB	TERMOAR.119X45 INT. ANNA BIANCO	PZ	4,00	45,000	180,00
571115X50SG	TERMOAR.ANNA BIANCO 84X50X45INT	PZ	5,00	45,000	225,00
571115X40SB2	TERMOAR.120X40 INT. ANNA BIANCO	PZ	3,00	45,000	135,00
571115X50SVE	TERMOARREDO 77X50 CADRIA BIANCO	PZ	3,00	45,000	135,00
04136JFCC11/4	JOLLY FLEX C/CURVA UNIVERSALE 11/4-11/2	PZ	50,00	1,000	50,00
04136JF1.1/2C	JOLLY FLEX 1.1/2 C/CURVA	PZ	50,00	1,000	50,00
04136JF1.1/4	JOLLY FLEX 1"1/4 BONOMINI 93320T54BO	PZ	100,00	1,000	100,00
04136JF1.1/2	JOLLY FLEX 1.1/2 BONOMINI 93400T64BO	PZ	100,00	1,000	100,00
0432PLAT	PILETTA LAVELLO INOX C/T.PIENO	PZ	50,00	5,000	250,00
0432PLA	PILETTA LAVELLO INOX 1944MG64BO	PZ	50,00	5,000	250,00
392C12240V	CASSETTA 12cm 4 VIE USCITA 40	PZ	90,00	3,500	315,00
392C20440V	CASSETTA 20cm 4 VIE USCITA DA 50	PZ	40,00	3,500	140,00
392C12440V	CASSETTA 12cm 4 VIE USCITA 50	PZ	20,00	3,000	60,00
392C12240V	CASSETTA 12cm 4 VIE USCITA 40	PZ	20,00	3,000	60,00

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
393GV	GUARNIZIONE P/VASO	PZ	50,00	3,500	175,00
393GVE	GUARN. P/VASO ECCENTRICO DA 2 CM	PZ	50,00	3,500	175,00
393GVE4	GUARN. P/VASO ECCENTRICO DA 4CM	PZ	30,00	3,500	105,00
396RC11/4X40	RACCORDO CURVO 11/4X40 P/VALSIR	PZ	5,00	2,500	12,50
04118CPC300X	CASSETTA P/COLLETTORI 300X250 FAR 7420	PZ	5,00	9,000	45,00
04118CPC400X	CASSETTA P/COLLETTORI 400X250 FAR 7425	PZ	5,00	9,000	45,00
04118CPC480X	CASSETTA P/COLLETTORI 480X250 FAR 7450	PZ	5,00	9,000	45,00
04118CPC600X	CASSETTA P/COLLETTORI 600X300 FAR 7560	PZ	4,00	12,000	48,00
0445TRR12	TUBO IN RAME RIGIDA DA 12	PZ	10,00	15,000	150,00
0445TRR14	TUBO IN RAME RIGIDA DA 14	PZ	10,00	15,000	150,00
0445TRR16	TUBO IN RAME RIGIDA DA 16	PZ	10,00	12,000	120,00
0445TRR35	TUBO IN RAME RIGIDA DA 35	PZ	4,00	30,000	120,00
364TMB26	TUBO MULT. IN BARRA DA 4MT D.26 NUDO	PZ	50,00	13,000	650,00
364TMB20	TUBO MULT. IN BARRA DA 4MT D.20 NUDO	MT	50,00	12,000	600,00
157HSALVV0,7	SMALTO LAVERLUX VERDE VITTORIA 0,750	PZ	12,00	10,000	120,00
157HSALVV0,7	SMALTO LAVERLUX VERDE VAGONE 0,750	PZ	12,00	10,000	120,00
381BCGN20KG	CAD GUM NERO DA 20 KG	PZ	4,00	65,000	260,00
381BCGN10KG	CAD GUM NERO DA 10 KG	PZ	4,00	35,000	140,00
381BCGR5K	CAD GUM ROSSO DA 5 KG	PZ	4,00	25,000	100,00
381BCGR10K	CAD GUM ROSSO DA 10 KG	PZ	3,00	25,000	75,00
381BCGV10K	CAD GUM VERDE DA 10 KG	PZ	3,00	25,000	75,00
381BCGV20K	CAD GUM VERDE DA 20 KG	PZ	3,00	45,000	135,00
381BCGB10K	CAD GUM BIANCO DA 10 KG	PZ	3,00	45,000	135,00
381BCGB20KG	CAD GUM BIANCO DA 20 KG	PZ	3,00	35,000	105,00
241SASBS	SILICONE ACRILICO BIANCO WURTH	PZ	15,00	3,000	45,00
241SBAS	SILICONE BIANCO ANTIMUFFA SARATOGA	PZ	15,00	3,000	45,00
241SNUS	SILICONE NERO UNIVERSALE SARATOG	PZ	15,00	7,000	105,00
241CF200GR	COLLA AMERICANA DA KG 2	PZ	5,00	45,000	225,00
0526PAP65X16	PENNELLESA ANTIGOCIA BIONDA 65X160	PZ	5,00	15,000	75,00
05263P40X140	PENNELLESA 40X140 S.2901 410 ECO	PZ	10,00	5,000	50,00
05263P50X150	PENNELLESA 50X150 S.2901 411 ECO	PZ	10,00	5,000	50,00
54EOAMK3F	KLIMA FOAM 34022090	PZ	50,00	5,000	250,00
54SS3MM001	PROTECT 1 LT 3MM001	nr	10,00	10,000	100,00
0612VSPB2NF	VASO GEA SCARICO A TERRA DEM	PZ	30,00	65,000	1.950,00
0612B1FB2NF	BIDET GEA DEM	PZ	30,00	65,000	1.950,00

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
04106PD80X12	PIATTO DOCCIA 80X120 1° 80X120 PD80X120	PZ	5,00	110,000	550,00

TOTALE

49.851,03